PUH EL-PROTEKT KAMIL ROGASIK
56-200 GÓRA, UL. DĘBOWA 24
TEL. 570 555 998
Dane aktualne na dzień: 12-02-2026 07:37
Link do produktu: https://www.angryexpert.com/falownik-sieciowy-pv-solplanet-3kw-2mppt-1f-asw3000-s-g2-afci-
p-321811.html
FALOWNIK SIECIOWY PV SOLPLANET
3KW 2MPPT 1F ASW3000-S-G2 AFCI
Cena brutto 1 553,41 zł
Cena netto 1 262,93 zł
Numer katalogowy GR_SA3000-60-03-AGP
Kod producenta 3075649
Kod EAN 6975870780014
Ethernet Tak
Bezprzewodowe Tak
Maksymalna sprawność 98.2%
Znamionowa moc wyjściowa AC 3000W
Maks. moc wejściowa DC 4500W
Liczba śledzonych punktów mocy
maksymalnej (MPP-tracker)
2
Liczba połączeń stringowych na
wejście MPPT
1
Liczba modułów PV (mikrofalownik) 0
Stopień ochrony (IP) IP66
Wyświetlacz Brak
Maks. napięcie wejściowe DC 600V
Maks. prąd wejściowy DC na tracker
MPP
16A
Sprawność wg standardów
europejskich
97.5%
Maks. prąd wejściowy DC 16A
Maks. prąd wejściowy DC na wejście
stringowe
16A
Typ falownika Sieciowy
Opis produktu
Kompaktowy, niezawodny i wydajny!
Nowa generacja inwerterów jednofazowych o zwiększonym prądzie wejściowym do 16 A została zaprojektowana do
stosowania w połączeniu z najnowszą generacją modułów PV. Falownik ma kompaktowy uchwyt ścienny i konstrukcję o
stopniu ochrony IP66, co zwiększa niezawodność instalacji. Jego dyskretny design i cicha praca doskonale komponują się z
zaciszem Twojego domu.
wygenerowano w programie shopGold
PUH EL-PROTEKT KAMIL ROGASIK
56-200 GÓRA, UL. DĘBOWA 24
TEL. 570 555 998
Seria ASW 3-6K S G2 zapewnia optymalną produkcję energii nawet w trudnych warunkach dzięki inteligentnemu systemowi
zarządzania cieniem „ShadeSol” firmy Solplanet. Charakteryzuje się również zwiększonym bezpieczeństwem systemu PV
dzięki opcjonalnym funkcjom takim jak AFCI oraz możliwości całodobowego monitorowania pracy instalacji.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold